关于对全市2019年第一批重点在建项目
节后复工情况进行督查的通知

为加快推进重点项目节后复工，确保一季度实现“开门红”，按照市委、市政府安排，市督查部门、市政府大项目办将对全市2019年第一批重点在建项目节后复工情况进行督查，现将有关事宜通知如下：

1、 督查内容

《济源市2019年第一批重点建设项目台账》中部分重点项目复（开）工情况
二、督查方式

1.单位自查。各责任单位要对照台账，明确专人，每天自查并报告各自承担的重点项目节后复工情况。
2.实地督查。市督查部门、市政府大项目办每天深入项目现场进行实地督查，对续建项目及部分新开工项目节后复（开）工情况进行汇总，向市委、市政府进行汇报，并予以全市通报。

三、有关要求

1、高度重视。各责任单位要迅速收拢过节思想，尽快进入紧张的工作状态，要切实增强发展的责任感和紧迫感，采取有力措施，加快重点项目复工步伐，确保一季度实现开门红。

2、及时报告。各责任单位要明确专人，及时报告各自承担的重点项目复工情况。主要包括：目前是否复（开）工，现场施工情况，现场机械、人员投入情况，是否形成施工高潮；对尚未复（开）工项目，要重点说明项目未复（开）工原因，预计复（开）工时间；项目目前整体进展情况，存在的主要问题及困难。

督查局二室电话6633963，邮箱dcjes@163.com
大项目办电话6835926，电子信箱jydxmb@126.com

附件：济源市2019年第一批部分重点建设项目台账
                             2019年2月12日

附件
济源市2019年第一批部分重点建设项目台账

                单位：万元

	序号
	项目名称
	责任单位
	建设起止年限
	建设内容及规模
	总投资
	至2018年底累计完成投资
	2019年计划投资

	开工
	竣工

	1
	*金马能源综合利用产业基地项目
	虎高区
轵城镇
	2017.01
	2021.12
	建设焦粒纯氧制气、乙二醇、新型碳材料、空分装置、苯加氢扩建、煤焦油深加工扩建、焦炉煤气制氢扩建、干熄焦余热发电、60万吨焦化、液化天然气及配套加气加油站、货场及铁路延伸线等。
	501500
	112500
	50000

	2
	*生活垃圾焚烧发电项目
	虎高区      住建局   轵城镇
	2017.07
	2019.06
	占地60亩，日处理生活垃圾600吨。
	44000
	34000
	10000

	3
	西交大科技园（康桥智谷）项目
	虎高区
轵城镇
	2014.06
	2020.03
	占地138亩，总建筑面积19万平方米，建设11栋楼。
	100000
	90000
	8000

	4
	*清源水处理年产18万吨水处理剂项目
	轵城镇   虎高区
	2018.10
	2020.12
	占地158亩，主要建设18万吨水处理剂自动化生产线。
	46000
	6000
	10000

	5
	农牧循环产业园项目
	轵城镇
	2018.03
	2020.12
	占地600亩，规划1万头繁殖母猪场1个，年出栏20万头仔猪繁育基地。
	15000
	2000
	8000

	6
	*豫光再生铅资源循环利用及高效清洁生产技改工程
	玉川区
	2017.05
	2020.09
	占地700亩，总建筑面积7.5万平方米，建设再生铅规模化清洁冶金生产、废铅酸蓄电池无害化回收拆解、污水综合治理和中水回收等系统，配套建设氧气站、余热发电等辅助生产及环保设施。
	200000
	50000
	80000

	7
	万洋凯华6万吨新型墙体材料项目
	思礼镇
	2018.03
	2019.12
	建设2条年产3万吨新型墙体材料生产线及配套设施。
	50000
	30000
	20000

	8
	万洋20万吨废旧铅酸蓄电池拆解项目
	思礼镇
	2018.06
	2019.08
	建设8000平方米厂房、年拆解20万吨废旧铅酸蓄电池生产线及配套设施。
	40000
	20000
	20000

	9
	*中原白银城项目
	思礼镇
	2019.03
	2021.12
	占地1500亩，总建筑面积100万平方米，建设银饰生产基地、银饰贸易中心、银饰电商产业园、珠宝智能智造中心、智能仓储中心、白银小镇等。
	1000000

	150000

	10
	九里花海田园综合体项目
	思礼镇
	2018.01
	2020.12
	规划面积12平方公里，涉及柴庄、高庄、史寨、郑坪等12个行政村，依托九里花海、采摘园、休闲农庄、民俗酒店等建成集农业生产、观光旅游、健康疗养于一体的田园综合体。
	200000
	75000
	65000

	11
	万阳湖综合开发项目
	思礼镇
	2018.01
	2019.12
	完成万阳湖湿地公园综合建设、万洋大桥南段工程、滨湖路西延工程等道路基础设施，对万阳湖上下游进行拆迁改造。完成文体活动广场及小沙河综合治理。
	30000
	8000
	22000

	12
	卢仝学校项目
	思礼镇
	2018.06
	2020.12
	占地52亩，建筑面积2.5万平方米，包括教学楼、办公楼、宿舍楼等。
	10000
	500
	5000

	13
	*柿槟仓储物流项目
	克井镇
	2017.09
	2020.08
	占地1000亩，总建筑面积12万平方米，建设20座标准化仓库，2条铁路专用线等。
	78000
	40000
	18000

	14
	三湖生态农业示范园项目
	承留镇
	2018.03
	2019.12
	对曲阳湖、玉阳湖及周边进行生态绿化，建设牡丹园、植物园等。
	6000
	1000
	5000

	15
	曲阳湖综合开发项目
	承留镇
	2018.01
	2022.12
	对曲阳湖周边进行综合改造提升。
	30000
	6000
	6000

	16
	*愚公移山精神干部学院及周边综合提升项目
	愚公移山指挥部

承留镇
	2018.03
	2019.12
	占地280亩,改造提升5万平方米厂房，建设教学楼、后勤服务中心、运动场及配套基础设施等。
	60000
	30000
	30000

	17
	优洋饮品三期扩建项目
	玉泉街道
	2018.01
	2019.12
	总建筑面积2.5万平方米，改造4栋标准化厂房，新增12条全自动饮料生产线。
	42000
	22000
	20000

	18
	恒顺新材料年产7000吨有机氯氟项目
	五龙口镇
	2018.01
	2019.12
	建设年产7000吨有机氯氟生产线一条。
	17600
	5600
	12000

	19
	恒通年产3000吨对间苯二甲酰氯项目
	五龙口镇玉川区
	2018.11
	2019.12
	主要建设1200平方米厂房及1条生产线。
	15000
	2000
	13000

	20
	*小浪底北岸（济源）灌区工程
	水投公司
	2012.04
	2019.10
	建设总干渠18公里、一干渠3公里及渠首工程。
	58060
	51400
	6660

	21
	*盘溪河水生态综合治理项目
	水利局
	2018.04
	2019.10
	治理河道16.95公里。
	20000
	13000
	7000

	22
	*城郊造林绿化项目
	林业局
	2018.09
	2024.04
	流转土地1.3万亩，进行城郊造林绿化，建设各具特色的生态防护林、休闲观赏林、城郊森林公园、精品牡丹园。
	19438
	1706
	9001

	23
	*济源至阳城高速公路
	交通局
	2016.09
	2020.12
	全长19.8公里。
	298000
	140000
	100000

	24
	*济源至洛阳西高速公路
	交通局
	2016.11
	2020.12
	全长18.4公里。
	247000
	130000
	80000

	25
	S310吉利界至蓼坞段改建工程（小浪底北岸公路）
	交通局
	2018.04
	2020.03
	全长12.7公里。
	14558
	6500
	6000

	26
	*济水源生态旅游综合开发项目
	文旅集团
住建局
北海街道
	2018.01
	2026.12
	占地7000亩,以济渎庙为核心，按照5A标准扩展打造核心景区济渎园。重点实施千亩牡丹园、龙泉湖公园项目建设以及配套商业项目、生态居住项目开发。
	400000
	1500
	20000

	27
	*第一洞天文化产业园项目
	文旅集团
	2017.04
	2020.12
	占地300亩，总建筑面积33万平方米，建设道境广场、王屋老街、愚公移山红色教育基地和小有河养生谷等。
	160000
	82300
	10000

	28
	*那些年小镇项目
	文旅集团
	2017.03
	2020.12
	占地200亩，总建筑面积12万平方米，主要建设那些年小镇、洞穴酒店、生态卢仝茶园以及基础配套设施等，进行古村落保护、老兵工厂改造提升等。
	91000
	15000
	5000

	29
	愚公路小学项目
	教育局
沁园街道
	2018.10
	2019.10
	占地89亩。总建筑面积40500平方米，小学8轨48个班、幼儿园6轨18个班。
	12057
	2000
	10057

	30
	*南一环（含5公里单舱地下管廊）项目
	住建局
	2018.10
	2019.05
	全长6.5公里，配套建设地下综合双舱管廊。
	29000
	15000
	14000

	31
	*古轵公园项目
	住建局
轵城镇
	2018.10
	2019.12
	占地40公顷，建设大型综合公园。
	20000
	10000
	10000

	32
	*西一环（含全段电缆沟）项目
	住建局
	2018.10
	2019.05
	全长5.6公里，宽34米，建设电力、弱电线廊，人行道提升改造3万平方米。
	19000
	6000
	13000

	33
	济源市城市地下停车场项目一期
	投资集团
	2018.06
	2019.12
	总建筑面积2.5万平方米，其中地下建筑2.4万平方米，地上建筑1000平方米，地下一层为社会停车场兼容商业。
	13000
	7000
	6000

注：*号为2019年省重点建设项目。

PAGE
- 1 -